
 
 

Санкт-Петербург 

Муниципальное образование муниципальный округ Ульянка  

глава муниципального образования 

 

20 марта 2020 года                                   № 4 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

 

О созыве следующего заседания 

Муниципального Совета  

Муниципального образования муниципальный  

округ Ульянка шестого созыва 

 

 

 В целях реализации постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 13.03.2020 № 6 "О дополнительных мерах по снижению 

рисков распространения COVID-2019", на основании предписания Главного 

государственного санитарного врача но городу Санкт-Петербургу от 17.03.2020 №78-

00-09/27-0107-2020, в соответствии с Методическими рекомендациями по режиму труда 

органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с 

участием государства Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 №121 «О 

дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019», в 

соответствии с пунктом 2.2 Регламента заседаний Муниципального Совета 

Муниципального образования Муниципального округа Ульянка, утвержденного 

решением Муниципального Совета МО Ульянка от 10 мая 2018 года №31-3, на основании 

решения Муниципального Совета МО Ульянка от 19 марта 2020 года №7-1,  

 

 РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Созвать следующее заседание Муниципального Совета Муниципального 

образования Муниципальный округ Ульянка шестого созыва не ранее 30 апреля 2020 

года, после нормализации эпидемиологической обстановки в Санкт-Петербурге. 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его издания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на 

секретаря, обеспечивающего ведение делопроизводства и непосредственное техническое 

обеспечение заседаний Муниципального Совета Муниципального образования 

Муниципальный округ Ульянка. 

 

 

 

 

Глава МО Ульянка         О.Н. Хлебникова 

 

 

 

https://rg.ru/2020/03/17/rospotrebnadzor-post6-site-dok.html


 
 

Санкт-Петербург 
Муниципальный Совет 

Муниципального образования муниципальный округ Ульянка  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 7-1 

 

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка 19 марта 2020 года 

Подписано Главой МО Ульянка «19» марта 2020 года 

 

 

О не рассмотрении вопросов, включенных 

в повестку дня на 19 марта 2020 года 

и назначении следующего заседания 

Муниципального Совета  

Муниципального образования муниципальный  

округ Ульянка шестого созыва 

 

В целях реализации постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 13.03.2020 № 6 "О дополнительных мерах по снижению 

рисков распространения COVID-2019", на основании предписания Главного 

государственного санитарного врача но городу Санкт-Петербургу от 17.03.2020 №78-

00-09/27-0107-2020, в соответствии с Методическими рекомендациями по режиму труда 

органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с 

участием государства Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 №121 «О 

дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019», на 

основании пунктов 6.4, 8.4 Регламента заседаний Муниципального Совета 

Муниципального образования Муниципального округа Ульянка, утвержденного 

решением Муниципального Совета МО Ульянка от 10 мая 2018 года №31-3, 

Муниципальный Совет МО Ульянка, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Не рассматривать вопросы, включенные в повестку дня на 19.03.2020 года 

и назначить следующее заседание Муниципального Совета Муниципального образования 

Муниципальный округ Ульянка шестого созыва не ранее 30 апреля 2020 года, после 

нормализации эпидемиологической обстановки в Санкт-Петербурге. 

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом 

Муниципального образования муниципальный округ Ульянка. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО 

Ульянка О.Н.Хлебникову. 

 

 

 

 

Глава МО Ульянка                                              О.Н. Хлебникова 

https://rg.ru/2020/03/17/rospotrebnadzor-post6-site-dok.html

